РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ТУКСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

Совета сельского поселения

УТРАТИЛО СИЛУ
Об утверждении базовых должностных окладов

выборного должностного лица,

муниципальных служащих,
обслуживающего персонала и работников,

исполняющих обязанности по  техническому  обеспечению
деятельности Туксинского сельского поселения
Принято Советом поселения  09 июня  2011 года

Подписано Главой поселения  09 июня  2011 года

№  20 .

       На основании Трудового законодательства Российской Федерации, Решения Совета Туксинского сельского поселения № 18 от 30 сентября 2008 года «О методических рекомендациях по введению в муниципальных учреждениях, финансируемых за счёт средств бюджета Туксинского сельского поселения, новых систем оплаты труда Совет Туксинского сельского поселения

РЕШИЛ :
      1. Утвердить базовые должностные оклады выборного должностного лица, муниципальных  служащих, обслуживающего персонала и работников, исполняющих обязанности по  техническому  обеспечению деятельности Туксинского сельского поселения согласно приложения.
      2. Направить настоящее Решение главе Туксинского сельского поселения для подписания и обнародования.

      3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования .

ГЛАВА

ТУКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                         Б.В.НИКИТИН
                                                              Приложение
                                                              к Решению  Совета Туксинского сельского поселения

                                                              от 09.06.2011г. № 20
                                                       «Об  утверждении базовых должностных окладов
                                                               выборного должностного лица,
                                                               муниципальных  служащих,
                                          обслуживающего персонала и работников,
                                               исполняющих обязанности по  техническому
                обеспечению деятельности
                                                              Туксинского сельского поселения»
БАЗОВЫЕ ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
выборного должностного лица, муниципальных служащих,

обслуживающего персонала и работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Туксинского сельского поселения.

	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	БАЗОВЫЙ ДОЛЖНОСТНОЙ ОКЛАД, РУБ

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	6732,00

	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	3960,00

	СПЕЦИАЛИСТ I КАТЕГОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	2772,00

	ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР
	4752,00